
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.04.29.02TP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/05/2022 02/05/2022 02/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA NO SETOR DE 
RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E ELABORAÇÃO DE DIRF, RAIS, GFIP E DCTF A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO

Responsável pela Informação DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

Responsável pela Adjudicação MARIA ALESSANDRA MARQUES LEITE MOREIRA

Responsável pela Homologação MARIA ALESSANDRA MARQUES LEITE MOREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

02/05/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

02/05/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

02/05/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SÍTIO ELETRÔNICO OFICIAL - 
HTTPS://CAMARADEPARACURU.CE.GOV.BR/LICITACOES

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI 12.782.123/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e Anexos - Tomada de Preços Nº 2022.04.29.02TP pdf

Publicação Jornal O Povo - Tomada de Preços Nº 2022.04.29.02 pdf

Publicação D.O.E - Tomada de Preços Nº 2022.04.29.02TP pdf

Ata de Recebimento dos envelopes - pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 22/01/2025 08:33:37



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Ata de Julgamento dos documentos de Hablitação- pdf

Ata de Continuidade do processo - pdf

Ata de julgamento das propostas - pdf

Proposta DAGER pdf

Proposta CAPEGI pdf

Proposta INNOVA pdf

Proposta JP- pdf

Publicação - Continuidade pdf

Publicação - Julgamento de Habilitação pdf

Publicação - Julgamento das Propostas pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 22/01/2025 08:33:37


